

# Rebekka-bladet

Trykt som manuskript for ordensmedlemmer.

1. september 1954

Utgitt av Det Norske Rebekkaråd av I. O. O. F.  
Eksp.: Stortingsgt. 28

Nr. 8 — 9. årgang

Utgis med et 8-sidig nummer den første i hver måned. Abonnementsprisen utenfor Norge er kr. 4,00 pr. år. Annonsepriser etter avtale. - Såvel annonser som artikler og notiser må innsendes innen den 10de i hver måned.

Ettertrykk av nærværende blads artikler uten Storlogens godkjennelse forbudt for andre enn den offisielle Odd-Fellowpresse

## Opptagelse — innvielse.

Da jeg i sin tid ble innviet i Ordenen holdt str. OM en tale for meg ved det selskapelige samvær etterpå, som jeg ofte har tenkt på siden, og som jeg lenge har hatt lyst til å bringe til flere søstres kjennskap, og når vi nå står foran en ny arbeidsvinter kan det kanskje passe å gjøre det. Str. OM sa bl. a. omtrent følgende:

«Da De i ettermiddag gikk hjemmefra kan jeg tenke meg at De fortalte Deres familie at det var i dag De skulle opptas i Rebekkalogen. Det var også helt riktig sagt av Dem dengang, fordi De da ikke var helt inne i vårt språkbruk. Vi bruker imidlertid ikke uttrykket opptakelse så meget når vi snakker om den handling De i aften har vært med på, vi snakker derimot om innvielse.

At der ligger en viss forskjell i disse to uttrykk er nok de fleste oppmerksom på, men hvor stor, kan det være mange som ikke er helt klar over. Man kan nemlig lett bli opptatt som en av en større eller mindre omgangskrets, som medlem av en yrkessammenslutning, ja som kompanjong i et firma. Men man innvies derimot til prest, til sykepleierske og til Rebekkasøster. Skulle jeg kort redegjøre for forskjellen i disse to uttrykkene slik den fortøner seg for meg, så vil jeg si: En opptakelse betyr at en blir tilsluttet en noenlunde ensartet krets mennesker, mens en innvielse betyr at en påtar seg et etisk kall for livet.»

Denne søster OM's tale som også inneholdt meget annet, gjorde den gangen et sterkt inntrykk på meg, den kom jo også som en slags avslutning på den høytidelige seremonien. For hver grad jeg gikk fremad vendte den tilbake i mine tanker, slik at jeg den dag i dag stadig husker på den.

Hvor mange av oss kan egentlig på denne

bakgrunn si om oss selv at vi er virkelig blitt innviet, det er der vel strengt tatt ingen av oss som kan si. Men det er sikkert også rundt i logene mange som aldri har betraktet sitt medlemskap i ordenen som et kall for livet. Jeg tror det ville være av den største betydning både for logene og for de enkelte søstre om vi tenkte litt mere på dette forholdet. Først og fremst for vår egen del, men også når det er spørsmål om å foreslå nye medlemmer.

Det er nok så at vi gjerne ser at våre loger vokser seg store og sterke, men det må ikke være nok at den nye ansees skikket til å passe inn i omgangskretsen, m. a. o. bli opptatt i denne, det viktigste er dog at hun er så alvorlig tenkende at hun vil kunne oppfatte sitt medlemskap som et livskall hun har påtatt seg. At hun vil forstå at det i livet gjelder stadig å arbeide på sin egen etiske utvikling og at hun kunne tenkes å ville være villig til å ta opp et slikt arbeid.

Til et slikt arbeid trenger vi alle stadig hjelp, og her er det et spørsmål om ikke de enkelte logers ledere kunne hjelpe oss mer enn de gjør i dag. Det er vel og bra at seremonier utføres vakkert og prikkfritt, men tro om det ikke også ville være bra om der på enkelte møter kunne avsees litt tid til fordypelse i etiske problemer i sin alminnelighet? Der ligger så store muligheter til dette i vår Ordens oppbygging og i dens mål at der er arbeidsfelt nok for de overmestre som selv eller ved andres hjelp ville ta arbeidet opp. Logene ville vokse i indre styrke ved et slikt arbeid.

Ja, kjære søster redaktør, dette har ligget meg på sinnet lenge, takk fordi jeg har fått avlastet meg.

\* \* \*

# REBEKKA-BLADET

Utgitt av Det norske Rebekkaråd av I.O.O.F

Redaksjon og ekspedisjons adresse:  
Stortingsgt. 28, Oslo.



Det norske Rebekkaråd  
(I. O. O. F.)

## Til samtlige Rebekkaloger!

I anledning Rebekkainstitusjonens stiftelsesdag

20. september 1851,

påbyr jeg samtlige norske Rebekkaloger på denne eller nærliggende dag på passende måte å minnes Rebekkainstitusjonens

103 års dag.

Med str.hilsen i V. K. & S.

Ragnhild Evjen,  
Rådsformann.

Else Støylen,  
Rådssekretær.

## Rebekkainstitusjonens stiftelsesdag.

Den 20. september regnes for Rebekkainstitusjonens stiftelsesdag, og den dagen vil bli minnet overalt hvor Ordenen har vunnet innpass.

Vi skal i taknemlighet minnes den mann som har æren av at Rebekkainstitusjonen i sin tid ble grunnlagt, br. Schuyler Colfax.

Rebekkainstitusjonen i Amerika har hatt en rivende utvikling, og er blitt en bærende kraft i Odd Fellowordenens sosiale arbeid. Det er i det sosiale og humanitære arbeid — i Ordenens bud om å besøke de syke, hjelpe de trengende, begrave de døde og oppdra de foreldreløse — at Rebekkainstitusjonen har sin berettigelse. Og det er her kvinnens naturlige anlegg kan yte Ordenen en uvurdrelig støtte.

I Norge ble Rebekkainstitusjonen innført i og med stiftelsen av Rebekkaloge nr. 1 Sct.a Sunniva. Initiativet ble tatt av br. Stor-Sire Sam Johnson som interesserte seg sterkt for den gren av Odd Fellow Ordenen.

## ÅLESUND

### AUTOMOBIL-AGENTURET

Innehaver: SV. SKUDAL

Posthusgården

ÅLESUND

Telefon 3483

### Theodor Berø

EKVIPERING — KONFEKSJON

ÅLESUND

St. Olavs plass. Tlf. 1447.

### Aalesunds Konfektionsfabrik A.S

Innehaver: N. Astrup Krohn.

— Etableret 1907 —

ÅLESUND

Spesialitet: FINERE HFRREKONFEKSJON

Prisbelønnet.

Rikstelefon 7017.

Telegr.adr.: «Aakofa».



## TROMSØ

### W. Andresens Papirhandel

Innehaver: Wally Fosse

TROMSØ

### William E. Skaanevik

TROMSØ

Alt i Herreekvipering, skotøy og reiseeffekter.

### Blomster og kranser

GUNVOR ARNESEN

BLOMSTERFORRETNING

Tromsø, telf. 661.

Medlem av Norsk Blomstertelegraf og Fleurop.

## FRANZ SCHULZ

Reiseartikler & skinnvarer

Lille Grensen 5 — Oslo

Rebekkainstitusjonen her i landet har også hatt stor fremgang, til tross for de store avstander i dette langstrakte land. Nå i september blir Rebekkaloge nr. 14 instituert og vi teller i dag ca. 1200 medlemmer.

Når Rebekkalogene den 20. september — eller nærliggende dag — skal minnes dagen og stifteren, br. Schuyler Colfax, bør vi også erindre den mann som tok initiativet og nedla et stort og grunnleggende arbeid for Rebekkainstitusjonen i Norge, br. Stor-Sire Sam Johnson.

### Rebekkloge nr. 7 «De Hvite Liljer».

En vakker sommermorgen i juli d. å. reiste 25 søstre fra Rebekkaloge nr. 7 De Hvite Liljer, Kristiansand S., på tur pr. buss til Flekkefjord, etter innbydelse av en av logens søstre, frk. Hedvig Heggland, som er bosatt der. Turens eldste deltaker var frk. Hansine Birkrem, som fylte 82 år i februar d. å., men som fremdeles er en av de yngste av søstrene med hensyn til optimistisk syn på livet og godt humør. Det er en distanse på ca. 12 mil mellom Kristiansand og Flekkefjord, og veien går gjennom et stadig skiftende landskap med masse løvskog og vakre idyller. Der er også en del ganske bratte bakker, og den leide turbuss viste ganske snart foruroligende tegn på bl. a. alderdomssvakhet og en typisk «astma». Den pustet og peste slik i bakkene at søsterene fant det best å ta kaffepause på «Utsikten», hvorfra der er en praktfull utsikt utover den naturskjønne Kvinesdal. Til Flekkefjord ankom vi en del forsinket, men vertskapets hjertelige velkommen glattet ut alle bekymringer, og byen hadde, til ære for søstrene, latt alle blomster, spesielt roser og slyngroser av alle slag, springe ut den dag. Vi inntok en herlig lunsj, og så fulgte dagens program slag i slag.

Først brakte bussen oss på en liten oppdagelsesreise rundt i Flekkefjords «nybyggerstrøk». En stor del av nybebyggelsen var nydelig anlagt i furuskogen på høydene bak byen. Vi tok også en liten kikk på det store fylkessykehuset, som er under oppføring samme sted. Etter sightseeingen gikk vi «til sjøs», og to store motorbåter fraktet oss oppover det til sine tider kanallignende vassdrag innenfor byen. Båtturen endte på frk. Hegglands nydelige landsted et lite stykke utenfor byen, hvor hun selv sto på bryggen og vinket velkommen. Landstedet var et eventyr, men hengebøk, prydbusker og roser i haven, og

nyinnredet hus med terrasser og for øvrig alt hva en fantasifull arkitekt kan pønske ut i form av raffinerte farver og utstyr. Søstrene ble servert kruttsterk kaffe og alt hva hjertet kunne begjære i retning av bløtkaker og annet godt, og det ble noen riktig hyggelige timer vi tilbrakte hos vår gjestfrie og smilende vertinne.

Før avreisen takket str. overmester i hjertelige ord for den strålende mottakelse og den deilige dag, og samtlige søstre sluttet seg til dette og takket str. Heggland for den store gjestfrihet. Styrket av buljong og rundstykker bega vi oss på hjemveien. Natten falt på, og en og annen av den store familie duppet nok litt før vi var hjemme. Men vi følte alle at det hadde vært en vennskapets dag. Det er sikkert heldig at søstrene av og til møtes utenfor logen. Når alle bevisst går inn for å hygge for andre og vise seg fra sin beste side, blir samværet i pakt med logens idealer og til glede og hygge for alle.

### Dødsfall i loge «Midnatsol».

Søster Anna Rognmo er gått bort, det er sorg i vår loge. Det er sorg i hver søsters sinn som kjente henne og hadde den glede å få være sammen med henne. Selv om hun ikke kunne delta i møtene de siste par år, fulgte hun med i logens og hver søsters arbeid, og gjennom korrespondanse ga hun oss råd og veiledning, støtte og oppmuntring. Hennes arbeid i logens tjeneste var perfekt, det var ingen sidesprang, men grundighet i all hennes gjerning. Hun var en søster i ordets beste forstand, som med sin rolige og sikre fremferd manet oss andre til sann søsterånd — også til alle våre medmennesker. Hun fant fram til menneske-verdien hos hver enkelt hun møtte og lot seg aldri blinde av glans og talemåter.

Lys og fred lå over den mektige Målselvdalen den dag hun ble stedt til den siste hvile. Det kunne ikke annerledes være for henne, fred i sinnet, fred med sine medmennesker og lys over alt hennes virke.

En del søstre reiste nordover for å følge henne, og vi er lykkelige over at vi kunne gjøre hennes siste ferd slik som vi visste hun ville det. På båren ble også lagt en blomsterhilsen fra Det Norske Rebekkaråd.

Hva vi følte der vi sto rundt hennes bære, kan ikke tolkes.

Vi bøyer oss i sorg ved hennes bortgang.

Vi takker for hva hun var iblant oss og vi takker for den måte hvorpå hun viste oss vei til vennskap, kjærlighet og sannhet.

Fred over søster Anna Rognmos minne.

G u n d a H a r t v i k s e n .

## 70 år.

Vi var så heldig å få treffe str. ExM Olga Imsland fra Rebekkaloge nr. 3 Vår, da hun var på gjennomreise i Oslo, på vei til Andslev i Troms og vi hadde en riktig hyggelig prat med henne. Det er alltid hyggelig å snakke fortrolig med søstre fra andre loger, og en kan nesten si dobbelt hyggelig når en får snakke med en så erfaren søster som loge Vår's rådsrepresentant er.

Vi visste at str. Imsland nå har gått av som bestyrerinne på det gamle hjemmet hun i de siste seks år har bestyrt i Stavanger, og at hun ble gjenstand for en enestående hyllest ved den anledning. Nå fortalte hun at hun var på vei til sin datter som er bosatt på Andslev i Troms for å tilbringe en lengre ferie der. At ferien er velfortjent kan vi trygt underskrive.

Den 12. september fyller str. Imsland 70 år, og vi vil benytte anledningen til å ønske henne hjertelig til lykke med den store dag som hun skal tilbringe i datterens hjem. Vi vil også nytte høvet til å takke for all den interesse hun har vist vår orden og for alt arbeid i dens tjeneste. Dette arbeid utførte hun alltid med tanke på hva der tjente hennes loge best. Hun var selv alltid den tjenende og arbeidet ble utført bokstavelig til beste for ordenen og for logen. Hun har alltid vært et bilde på den rebakkasøster som Ordenen trenger.

## Alderdomshjem.

Vi Rebekkasøstre arbeider som bekjent med å skaffe oss et alderdomshjem. Dette er en stor sak for oss, og den omfattes med glødende interesse blant søstrene. Vi arbeider målbevisst for denne sak og er så optimistiske å tro at det ikke vil gå så altfor lenge før alderdomshjemmet er en realitet. Rebekkasøstrene har jo også vist at når de går inn for en oppgave, så makter de også å fullføre den.

I forbindelse med dette vordende alderdomshjem kunne jeg ha lyst til å referere litt av en artikkel jeg leste nylig i et amerikansk Odd

Fellow-blad, hvor innsenderen forteller om et alderdomshjem de har derborte.

Nå er jo forholdene annerledes der enn her hjemme, men interessen for våre eldre søstre og brødres ve og vel er like levende som hos oss.

De såkalte tillitsmenn for denne gren av arbeidet møtes regelmessig hver måned, foruten at de innimellom besøker og inspiserer hjemmet. For å få førstehånds opplysninger om forskjellige ting vedr. hjemmet, snakker de med såvel beboerne, funksjonærene, som det administrative personell.

På grunnlag av disse opplysninger blir der foretatt eventuelle nødvendige forbedringer som ellers kanskje ville gå «hus forbi». Hvilken vidunderlig anledning ville det ikke være for en loge eller grupper av loger å hjelpe til med anskaffelse av ting som beboerne trenger. Der legges stor vekt på at de som bor på hjemmet skal ha det så hjemlig og hyggelig som mulig. Man skal nemlig huske på at dette er deres hjem, og vi setter jo alle pris på å ha et sted hvor vi kan anbringe våre personlige eiendeler og føle oss hjemme.

Ikke alt vi yder behøver å koste penger. På inspeksjonsturene oppdager man ofte beboere som føler seg svært ensomme. De får aldri besøk, ikke engang av slektninger, — det være seg sønn eller datter. De venter svært på brev, på nyheter fra deres hjemby eller fra deres loge. Hva betyr ikke, moralsk sett, et brev, et kort til deres fødselsdag, besøk av et logemedlem eller en erindring til jul.

Artikkelens forfatter henstiller til søstre, brødre samt loger i hjemmets nærhet: «Enn om dere inviterte en av beboerne på en biltur en søndag? Det er ikke de store ting som rører ens hjerte, det er de små. På dine besøk i nord eller syd, gjør et opphold på hjemmet, besøk en søster eller bror, gi en vennlig hånd, slå av en prat om logen, hennes eller hans familie og venner. La vedk. vite at hun eller han ikke er glempt.»

Det er så meget vi kan gjøre for disse søstre og brødre, og det kan koste oss så litet. Der er en grense for hva hjemmets ansvarshavende og tillitsmennene kan gjøre innenfor budsjettets ramme. Utover dette er der noe vi alle kan gjøre, og det er å huske våre venner og la dem føle at vi trenger dem. Tillitsmennene sørger for at de har husrom, men husk at et hjem er mere enn bilder på veggen, — det er et sted hvor hengivenhet råder, og hvor de som bor der, skal ha følelsen av at de ikke er glempt.

L. D.

## Honnør til Rebekkaordenen.

La oss stanse et øyeblikk for å gi en honnør til verdens eldste søsterorganisasjon — Rebekkaordenen IOOF.

Ordenn ble som vi vet grunnlagt av br. Schuyler Colfax. Grunnleggelsen krevet uforminset mot, et stort fremsyn og sterk tro.

Dybden i hans forståelse av hovedprinsippene for Vennskap, Kjærlighet og Sannhet er klart vist oss i hans utarbeidelse av våre betagende rituelle seremonier.

Ordenen forsøker stadig å gjøre inntrykk på sine medlemmer med de opphøyede eksemper som blir vist av Bibelens kvinner: Godhet, Troenskap, Tjenestevillighet, Fryktløshet, Uselviskhet og Hjelpsomhet mot andre.

Ethvert medlem er brakt under innflytelse av livets høyere ting som er basert på Christi lære.

Mange som kanskje ikke ville ha hatt noen kontakt med de åndelige verdier har nådd dette gjennom medlemsskap i vår Orden.

Bibelen har lært oss — og lærer oss fremdeles, hvis vi bare hører dens ord, at uselvisk tjeneste er vår første betingelse for å være til. En sann Rebekka dyrker kjærligheten, denne dype alvorlige følelse som resulterer i at man er god mot alle. Hun vet fra sitt medlemsskap i en Rebekka-loge at kjærligheten til menneskeheten må resultere i kjærlige tanker, ord og gjerninger, hvis hun ønsker å leve etter Bibelens bud. Hun vet at kjærlighet binder sammen lenkene for Vennskap, Kjærlighet og Sannhet. Hvis hun (med dette menes du og jeg) kan ha nok kjærlighet i hjertet til alt og alle, har vi nådd det vesentlige til vår åndelige vekst.

Så derfor stopper vi opp og gir en honnør til Rebekkaordenen, uovertruffen i dens lære og i utførelsen av tjenesten — Kjærlighet i Gjerninger.

(Oversatt fra California Odd Fellow and Rebekah).

### UNG HOLLANDSK REBEKKASØSTER

som taler godt norsk, søker hybel i Oslo snarest.

Wilhelmina Spoelma, adr.: Forsvarets Forskningsinstitutt, avd. Fysikk og kjemi, Kjeller.

Telefon: Lillestrøm 712660.

## Noen ord.

Ved siden av den hygge søstrene har i sin loge, følger der også arbeid og plikter med. Det har nok vært nevnt her i Rebekka-bladet før — men en god ting osv.

Enhver søster bør føle og vise sin interesse og slutte opp om den loge hun tilhører. Alle søstre er ansvarlig for logens fremgang og trivsel, at logen vokser tallmessig og økonomisk, at den må ha et godt renommé innad som utad, og at logens utvikling foregår på en fredelig basis.

Det arbeid en loge har, sosialt eller humanitært, må alle søstre gå helt og fullt inn for.

La aldri små uoverensstemmelser mellom søstre forårsake uvilje mot en søster eller din loge.

Odd Fellowship lærer oss at vi er alle like, at vi skal vise kjærlighet — godhet og forståelse mot alle, og utføre vår stille gjerning i og utenfor logen, alltid med det for øye: «hva kan jeg gjøre for deg», og virkelig vise at vi mener noe med vårt medlemsskap i Ordenen.

ExM.

### Vi fører:

Dresstøier - Kåpetøier - Kjoletøier  
Guttetoffer - Ullgarn - Tricotage  
Vi sender varer mot oppkrav.

**1/2 NORSK ULL**

Østervåg 42—45

Stavanger

## Rensing og pressing

av all slags garderobe  
mottas av

**WEST TØIPRESSE**

Frognerveien 6. Tlf. 44 51 16. OSLO

Innehaver: **Olgen Harold**

## Staa sennep på alle bord!

*Stoas Kem. Industri*  
— Oslo —

## ESTER EGELAND SKUGSTAD

KLAVERUNDERVISNING

BOGSTADVEIEN 17 — TELEFON 46 59 04  
OSLO

PARFYMERI

«*Actuelle*»

(Inneh.: Sidsel Strand)

DRAMMENSVEIEN 4 - OSLO  
Telefon 41 42 54

## MØTER I SEPTEMBER OG OKTOBER

- Rebekkaloge nr. 1 Sct.a Sunniva, Oslo.**  
13692319,30 0      136101419,30 0 + 2.
- Rebekkaloge nr. 2 Urania, Oslo.**  
13692719 Instruksjon Klba.      136101119 = + 4.
- Rebekkaloge nr. 3 Vaar, Stavanger.**  
1369919 =      13692319 =.
- Rebekkaloge nr. 6 St. Veronika, Alesund.**  
13691419,30 = + 2      13692819,30 = Fd.      13610519,30 0.
- Rebekkaloge nr. 7 De Hvite Liljer, Kristiansand S.**  
13691419 = + 1      13692819 = + 1.
- Rebekkaloge nr. 10 Semper Ardens, Moss.**  
1369719 0      13692119 0.
- Rebekkaloge nr. 11 Concordia, Tromsø.**  
13610519,30 — + 1      136101919,30 = + 3.
- Rebekkaloge nr. 12 Elisabeth, Stavanger.**  
1369219,30 =      13691619,30 =      13693019,30 =.

## NYE MEDLEMMER

- Rebekkaloge nr. 1 Sct.a Sunniva, Oslo.**  
Frk. Ragna Røste, Amtmann Meonichsgt. 14, Oslo.  
Fru Nelly Konstad, Anton Schjøthsgate 11, Oslo.

## DØDSFALL

- Den 26. juli døde str. Josefine Solhaug, medlem av Rebekkaloge nr. 1 Sct.a Sunniva. Hun var født den 3. mai 1881 og opptatt i Ordenen den 15. sept. 1932.
- Den 6. august døde str. Ragnhild Paulsen, medlem av Rebekkaloge nr. 9 Caritas. Hun var født den 11. mai 1873 og opptatt i Ordenen den 15. mars 1917.
- Den 11. august døde str. Marie Stensland, medlem av Rebekkaloge nr. 3 Vaar. Hun var født den 11. desember 1884 og opptatt i Ordenen den 18. desember 1951.
- Vi takker for hva de var iblant oss og lyser fred over deres minne.

## ERINDRINGSLISTE

- Den 31. august fyller str. Inger Boldersløw-Kværnø, medl. av Rebekkaloge nr. 4 Pax, 50 år.
- Den 5. september fyller str. Aagot Øyen, medl. av Rebekkaloge nr. 4 Pax, 75 år.
- Den 9. september fyller str. Inger Johanne Kvam, medl. av Rebekkaloge nr. 4 Pax, 60 år.
- Den 17. september fyller str. Oleif Schjøberg, medl. av Rebekkaloge nr. 4 Pax, 60 år.
- Den 21. september fyller str. Julie Danielsen, medl. av Rebekkaloge nr. 7 De Hvite Liljer, 75 år.
- Den 27. september fyller str. Martha Pedersen, medl. av Rebekkaloge nr. 2 Urania, 60 år.
- Den 27. september fyller str. Walborg Faanes, medl. av Rebekkaloge nr. 4 Pax, 70 år.
- Den 8. oktober fyller str. Anna J. Hansen, medl. av Rebekkaloge nr. 6 St. Veronika, 60 år.
- Den 10. oktober fyller str. Olga Hveem, medl. av Rebekkaloge nr. 1 Sct.a Sunniva, 50 år.
- Den 25. oktober fyller str. Nell Olsen, medl. av Rebekkaloge nr. 6 St. Veronika, 60 år.

OSLO

**Gustav A. Borgersen**

Buntmaker  
Telf. 41 67 34

Prinsensgt. 26  
Kontor og verksted: Karl Johansgt. 5

**ANNIK CHRISTOPHERSEN**

Manufaktur. Damekonfeksjon. Tricotage.

Arendalsgt. 16 - Oslo.

Telefon 37 27 76.

**ANNA LARSEN**

DAMEFRISØR

Hud-, Hånd- og Fotpleie.

Karl Johansgt. 23 II.

Telefon 33 53 57

**AAGOT BØHM**

BLOMSTERHANDEL OG KRANSEBINDERI

Etablert 1880

Olaf Ryes plass 1

Telefon 37 06 02

**KABA**

er **din** restaurant  
enten du er borte  
eller hjemme.

Vi leverer også sel-  
skapsanretninger i  
hjemmet.



**Tjomslands Begravelsesbyrå a/s**

Inger Aronsen Tjomsland

Thv. Meyersgt. 33, vis å vis Paulus kirke  
Telefon 37 17 50. Privat 44 24 38.

Gjør Deres innkjøp av kranser og blomster

**LA FLEUR**

Blomsterforretning

Innehaver: Fru Dagmar Halvorsen

Øvre Slottsgt. 7 (inng. Prinsens gt.)  
Telefon 42 20 72, privat 46 34 20

*Rens og farg hos fagmannen*  
**GUSTAV NESTING**  
**FARGERI OG KJEM. RENSERI**

*Fabrikk: Chr. Krohsgt. 60*

Ekspedisjon og kontor ..... 41 33 79  
    » Nesting pers. ... 42 21 84  
Butikk: Prinsensgt. 5 ..... 41 49 01  
    » Bygdøy allé 28 b ... 44 66 52  
    » Bjerregårdsgt. 2 .... 46 56 62  
    » Valkyrjegt. 9 ..... 46 88 17